
Projekt LIFE + 11NAT/CZ/490 
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-37/2013

I. smluvní strany

1.2 Objednatel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Správa KRNAP
Dobrovského 3
543 11 Vrchlabí
Ing. Jan Hřebačka, ředitel
088 455
CZ00088455

Pracovník, pověřený o

1.1 Zhotovitel: Z.L.D. s.r.o.
Sídlo: Vánkova 796/6, 181 00 Praha 8 - Čimice
Doručovací adresa: Sokolská 22, Praha 2 - Nové Město 120 00
IČO: 25631365
DIČ: CZ25631365
Bankovní spojení:
Zastoupená: 

Účastníci smlouvy se dohodli v souladu s ustanovením čl. 8. odst. 1 smlouvy o dílo SMLDEU-38- 
37/2013 uzavřené dne 4. 9. 2013 s předmětem díla „Vývoj informační technologie pro evidenci 
biodiverzity a administraci opatření ochrany přírody na nelesních plochách11, na změně uvedené 
smlouvy takto:

S ohledem na skutečnost, že byly identifikovány práce nezbytné k dokončení díla, které 
objednateli nebyly známé před uzavřením smlouvy o dílo, se předmět smlouvy rozšiřuje o 
práce uvedené v příloze 1 tohoto dodatku. Jedná se především o další funkce, které je 
vhodné přidat do systému, jsou pro funkčnost SW prospěšné. Tyto položky nejsou zásadní 
a nemění princip zakázky. V souvislosti s touto změnou se mění níže uvedená ustanovení 
smlouvy.

článek 4 odst. 1., kde se upravují vybrané termíny dokončení:

Část 1: Úprava a částečná digitalizace historických 
dokumentů KRNAP do 31. 12. 2014

Část 2: Integrace datových zdrojů do datového
skladu včetně digitalizace a katalogizace do 30. 6. 2014

Část 3: Dodávka aplikace pro plánování, evidenci a
hodnocení péče o nelesní plochy do 31. 3. 2015



článek 5, odst. 1., se mění na následující znění:

1. Cena díla činí:

Předmět díla Nabídková cena v Kč bez DPH 1)

Úprava interních dat KRNAP

Úprava interních dat KRNAP - vícepráce číselník 
taxonů

Úprava interních dat KRNAP - vícepráce ÚSES

Navržení datového modelu, dodávka a instalace 
software

Vývoj uživatelského rozhraní

Vývoj uživatelského rozhraní - vícepráce

Podpora uživatelů

Celková nabídková cena za celé dílo bez DPH1) 1.319.294,-

z toho DPH1) 277.052,-

Celková nabídková cena za dílo s DPH1) 1.596.346,-

článek 5, odst. 2., se vzhledem k původně nepředpokládanému prodloužení doby realizace 
mění na následující znění:

Zhotovitel je oprávněn fakturovat příslušnou část díla v průběhu plnění vždy po zhotovení a 
převzetí této jednotlivé části díla tak, jak jsou stanoveny v článku 4 odst. 1 této smlouvy. Je možné 
fakturovat dílčí plnění u jednotlivých částí díla, pokud se obě strany dohodnou na fakturovaném 
podílu jednotlivých prací z ceny celkové za konkrétní část (čl. 4 odst. 1), a tento podíl v předávacím 
protokolu vyjádří rozpisem položek a jejich oceněním, případně percentuálně. Procentuální 
vyjádření je možné u té části díla, kde podle odborného odhadu náročnosti se obě strany 
dohodnou na cenovém podílu fakturovaných prací z ceny celkové za danou část. V případě části 4 
díla je oprávněn zhotovitel fakturovat vždy ke konci příslušného kalendářního roku, v němž byla 
technická podpora poskytována. Fakturace probíhá na základě předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotovení.

Ve Vrchlabí dne 24.3.2014 V Praze dne 24.3.2014

Za objednatele:

Ing. Jan Hřebačka, ředitel

Za zhotovitele:

2


		2018-08-01T13:03:23+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




